VISTA la convenzione stipulata tra le Amministrazioni Comunali ricadenti nell'Ambito Territoriale B2 (DGRC. N. 320/2012), la Provincia di Benevento e, in materia di integrazione socio – sanitaria, l'ASL BN1, per l'esercizio coordinato delle funzioni amministrative e la gestione associata delle attività previste nel Piano Sociale di Zona, ai sensi della Legge b. 328/2000 e L.R. n. 11/2007;

VISTO, in particolare, l'art. 5 con il quale il Comune di San Giorgio del Sannio è stato individuato quale soggetto capofila dell'Ambito Territoriale B02 a cui sono attribuite responsabilità organizzative ed amministrative;

DATO ATTO che:

- con determinazione n. 33 dell'1.02.2017 (R.G. n. 133) il Comune di San Giorgio del Sannio, quale Ente capofila dell'Ambito Territoriale B02 ha stabilito, tra l'altro, di procedere all'indizione di gara per l'affidamento del servizio delle prestazioni integrative relative al progetto di cui in oggetto mediante manifestazione di interesse ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs n. 50/2016, per un importo a base di gara di € 53.713,33, IVA esclusa;

-con il suddetto provvedimento è stato individuato il criterio di aggiudicazione dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell'art. 95, comma 3 del D.Lgs. n. 50/2016, di cui offerta tecnica max punti 80/100 e offerta economica max punti 20/100 ed è stato approvato il Capitolato speciale d'appalto per l'esecuzione del servizio;

RITENUTO doversi procedere all'espletamento della gara con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 3 lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016, secondo quanto sopra stabilito dal Comune di S.Giorgio del Sannio;

VISTO lo schema di avviso pubblico predisposto da questa Stazione Unica Appaltante;

RITENUTO doversi procedere alla sua approvazione;

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D.lgs n. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

- 1. di approvare lo schema di avviso pubblico per la manifestazione di interesse per la partecipazione alla gara per l'affidamento del servizio di cui in oggetto;
- 2. di stabilire che il suddetto avviso sia pubblicato sul sito istituzionale della Provincia di Benevento e del Comune di S.Giorgio del Sannio.

L'Istruttore Amm.vo dr.ssa Raffaella Ricciardi

> Il Responsabile di Servizio P.O. delegata dr. Augusto Travaglione

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO

Servizio Programmazione e Bilancio

UFFICIO IMPEGNI

Capitolo	progressivo n	
Data	Firma	

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE D COPERTURA FINZIARIA (Art. 151, comma 4 el D.Lgs n.267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (dr. Serafino de Bellis)

IL DIRIGENTE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
DIRETTORE GENERALE
(dott.Franco NARDONE)



SERVIZIO APPALTI - ASSISTENZA AMMINISTRATIVA EE.LL.

DETERMINAZIONE N.

226

del

0 6 FEB. 2017

Oggetto: AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE RELATIVO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) DEL D. LGS. N. 50 DEL 2016, PER L'AFFIDAMENTO DA PARTE DEL COMUNE CAPOFILA S.GIORGIO DEL SANNIO DELL'AMBITO TERRITORIALE B2 DELLE PRESTAZIONI INTEGRATIVE PREVISTE DAL PROGETTO "HOME CARE PREMIUM 2014" DA REALIZZARE SUL TERRITORIO DEI COMUNI ASSOCIATI – III° PIANO SOCIALE REGIONALE PER IL TRIENNIO 2016 – 2018. – APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO PUBBLICO. CIG 6963263A66

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N.

Il Responsabile di Servizio - P.O. delegata

VISTA la determina n. 171 dell'1.02.2017 di delega, al dr. Augusto Travaglione, delle funzioni dirigenziali, - ex art. 17, comma 1/bis del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i., relative al "Servizio Appalti – Assistenza Amministrativa EE.LL.";

PREMESSO CHE:

- con delibera del C.P. n. 27 del 27/05/2016 è stato stabilito si istituire, presso la Provincia di Benevento, in ottemperanza a quanto disposto dall'art. 13 della L. n. 136/2010, la Stazione Unica Appaltante della Provincia di Benevento, denominata S.U.A. PROV.BN" al servizio dei Comuni non capoluogo e degli altri Ente Locali che volessero aderire, per appalti di lavori, servizi e forniture, in conformità con quanto disposto dall'art. 37 del D.Lgs. n. 50/2016;
- con il medesimo atto deliberativo sono stati approvati il regolamento della Stazione Unica Appaltante della Provincia di Benevento e il relativo schema di convenzione;
- con delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 20/06/2016 il Comune di San Giorgio del Sannio ha stabilito di aderire alla Stazione Unica Appaltante della Provincia di Benevento;
- in data 02/08/2016 è stata sottoscritta la convenzione prot. n. 58511 tra la Provincia di Benevento e il Comune di San Giorgio del Sannio;

1